

ZP/UR/172/2014

Rzeszów, 30.12.2014 r.

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu**

### **Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ**

W nawiązaniu do postępowania nr **ZP/UR/172/2014 na Dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu pn.: „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych”** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 1 poz. G

**Pytanie nr 1.** Czy zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2.** Czy zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez podświetlanych klawiszy? Pilot posiada duże i intuicyjne piktogramy do przełączania funkcji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3.** Czy zamawiający dopuści łóżko bez stacji dokującej? Pilot można zawiesić na całej długości barierki więc stacja dokująca w tym przypadku jest zbędna.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*